
XIAOMI MI WINDOW AND 
DOOR SENSOR 2 

 

 
 

Uživatelský manuál 

  

Popis 
Bezdrátový sensor monitoruje otevřené a zavřené dveře a okna, šuplíky a 
šatní skříně prostřednictvím sensoru a magnetu. Zařízení se vyznačuje 
nízkou spotřebou energie a snadnou instalací. Stačí pouze odstranit 
nálepku a nalepit. Zařízení dále disponuje světelným sensorem, který 
rozpoznává intenzitu světla v daném prostředí. Sensor komunikuje se 
Smart Hub (centrální stanicí) prostřednictvím aplikace. 
*Zařízení je určené pouze pro vnitřní, pokojové použití. Ujistěte se, zda 
máte Smart Hub se správnou kompatibilitou. 

 
1. LED indikátor a světelný sensor. 
2. Tlačítko Reset: stiskněte: Bluetooth spojení, stiskněte a přidržte tlačítko 
po dobu 3 s: reset nebo potvrzení přidání 
3. Izolační fólie (před použitím odtrhněte) 
Poznámka: OTA aktualizace na Door and Window sensor 2: stiskněte 
tlačítko reset a aktivujte Bluetooth. Poté pokračujte podle pokynů 
uvedených v aplikaci.  
 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Spojení s aplikací Mi Home/Xiaomi Home 
Sensor lze spojit s aplikací Mi Home/Xiaomi Home*. 
Pomocí ní můžete tlačítko také ovládat. Naskenujte níže 
uvedený QR kód. Stáhněte aplikaci a nainstalujte ji. 
Postupujte podle návodu uvedeného v aplikaci. Případně 
aplikaci Mi Home/Xiaomi Home vyhledejte v Google Play 
(Android) nebo v App Store (iOS), stáhněte a nainstalujte. 
V aplikaci pomocí „+“ (v pravém horním rohu) přidejte 
sensor „Mi Window and Door Sensor“ a postupujte podle 
dalších instrukcí. 

 

*Aplikace Xiaomi Home je dostupná pro Evropu (kromě Ruska). 
Poznámka: Aplikace může být postupně aktualizovaná. Postupujte podle 
instrukcí uvedeným v aplikaci. 
 
Přidání zařízení 
1. Otevřete aplikaci a přihlaste se. 
2. V pravém horním rohu stiskněte tlačítko „+“ a přidejte zařízení.  
3. V pravém horním rohu poté stiskněte tlačítko „čtvereček s čárkou 
uprostřed“, poté naskenujte QR kód zařízení. Postupujte podle instrukcí 
uvedených v aplikaci.  
Poznámka: Pokud QR kód nepůjde naskenovat, vložte zařízení manuálně. 
Pokud ani tak nedojde k přidání zařízení, dejte zařízení blíže k mobilnímu 
telefonu.  
Poté zařízení nainstalujte na požadované místo.  
 

Stiskněte a přidržte tlačítko reset 
po dobu 3 s, dokud LED indikátor 
nezačne rychle problikávat (3x). 
Poté tlačítko uvolněte. 

  

Chytré scenérie 
Pokud bude zařízení spojeno s aplikací a dále bude spojeno s dalšími 
zařízeními prostřednictví Smart Hub, lze vytvářet chytré scenérie. 
Například: pokud se v noci otevřou dveře, sensor změnu zaznamená a 
v obývacím pokoji rozsvítí světlo.  

 
Pokud se otevře okno, sensor změnu zaznamená a v pokoji vypne 
klimatizaci.  

 
Pokud budete chtít provést více spojení, přejděte do aplikace. V aplikaci 
vyberte zařízení a postupujte podle pokynů uvedených v aplikaci. 
 
Instalace 
1. Odstraňte ochrannou fólii (další adhesivní samolepka je součástí balení) 
a přilepte na vámi zvolené místo. 

 
2. Při instalaci se snažte sensor a magnet dát do takové polohy, aby 
zobrazené symboly byly zarovnány. 

  

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



3. Nalepte sensor a magnet na dveře nebo na okno. Sensor přilepte na 
nepohyblivou část. Magnet na pohyblivou část. Prostor mezi zavřenými 
dveřmi (prostor mezi sensorem a magnetem) musí být menší než 18 mm. 
Povrch dveří udržujte suché a čisté. Nelepte na kovové místo. 

 
Místo, kam budete zařízení umisťovat, musí být suché a čisté. Dávejte si 
pozor, ať vám během instalace zařízení nespadne na zem.  
 
Baterie 
1. Zařízení chyťte to ruky. Palec umístěte do spodní 
části zařízení a víčko odklopte. Postupujte podle 
uvedeného obrázku.  
2. Pomocí špendlíku, starou baterii vyjměte.  
3. Poté vložte novou CR2032 baterii. Dbejte na 
správnou polaritu. Plus bude směřovat nahoru.  
4. Nakonec opět přiklopte víčko a zacvakněte ho zpět.  

 
 
Specifikace 
Název: Mi Door and Window Sensor 2 
Model: MCCGQ02HL 
Bezdrátové spojení: Bluetooth 5.1 BLE 
Typ baterie: CR2032 (součástí balení, instalována) 
Maximální výstup: 10 dBm 
Rozměr: 34.0 x 32.7 x 14.5 mm 
Pracovní vlhkost: 0-95 % RH 
Pracovní teplota: -10-50 °C 
Pracovní frekvence: 2402-2480 MHz 

 

FCC ID: 2ANJHMCCGQ02HL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z


